
２０１３全日本ミドルボート選手権 Series (Fleet)
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Race 5 Race 6 Race 7 Race 8 Race 9 Race 10 合計 順位

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR 2.00 19.00 18.00 8.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 35.00 1

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD 4.00 8.00 2.00 10.00 3.00 3.00 2.00 12.00 3.00 2.00 37.00 2

A WAILEA 6360 X-35 OD 12.00 10.00 6.00 4.00 2.00 1.00 4.00 3.00 2.00 6.00 38.00 3A WAILEA 6360 X 35 OD 12.00 10.00 6.00 4.00 2.00 1.00 4.00 3.00 2.00 6.00 38.00 3

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II 7.00 1.00 4.00 2.00 6.00 15.00 16.00 10.00 7.00 3.00 55.00 4

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR 3.00 9.00 15.00 16.00 4.00 8.00 3.00 2.00 4.00 11.00 59.00 5

B AGNES 5001 YAMAHA 33S 9.00 6.00 11.00 5.00 8.00 4.00 18.00 11.00 6.00 4.00 64.00 6

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 1 00 3 00 8 00 9 00 5 00 5 00 13 00 6 00 23 00 23 00 73 00 7B WINDWARD V 6532 FIRST 35 1.00 3.00 8.00 9.00 5.00 5.00 13.00 6.00 23.00 23.00 73.00 7

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 10.00 13.00 14.00 7.00 12.00 7.00 6.00 7.00 9.00 5.00 76.00 8

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M 11.00 4.00 1.00 11.00 15.00 6.00 15.00 16.00 5.00 16.00 84.00 9

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) 15.00 5.00 13.00 3.00 10.00 9.00 9.00 14.00 15.00 10.00 88.00 10

B HORNET 5791 SEAM 31 5.00 18.00 10.00 6.00 13.00 14.00 8.00 8.00 13.00 12.00 89.00 11

A KAITO 5870 J/V 35 CR 22.00 2.00 5.00 20.00 9.00 10.00 7.00 17.00 14.00 9.00 93.00 12

A RIPPLE 4843 FARR 30 14.00 11.00 3.00 13.00 11.00 17.00 5.00 9.00 16.00 13.00 95.00 13

B BOOMERANG 5131 J/92 13.00 7.00 12.00 1.00 18.00 16.00 12.00 19.00 8.00 15.00 102.00 14/

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR 6.00 15.00 9.00 18.00 14.00 12.00 19.00 13.00 12.00 8.00 107.00 15

A DESSE 6319 X-35 18.00 23.00 7.00 12.00 7.00 23.00 23.00 5.00 11.00 7.00 113.00 16

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA 8.00 20.00 17.00 17.00 17.00 21.00 10.00 15.00 18.00 14.00 136.00 17

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 20 00 12 00 16 00 14 00 16 00 13 00 17 00 18 00 10 00 23 00 136 00 18A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 20.00 12.00 16.00 14.00 16.00 13.00 17.00 18.00 10.00 23.00 136.00 18

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK 16.00 14.00 19.00 19.00 19.00 11.00 11.00 22.00 19.00 17.00 145.00 19

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S 17.00 16.00 20.00 15.00 20.00 20.00 20.00 20.00 17.00 19.00 164.00 20

A SHOUYOU JR 6611 M34 21.00 21.00 22.00 21.00 21.00 18.00 14.00 4.00 23.00 23.00 165.00 21

DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S 19 00 17 00 21 00 22 00 22 00 19 00 21 00 21 00 20 00 18 00 178 00 22B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S 19.00 17.00 21.00 22.00 22.00 19.00 21.00 21.00 20.00 18.00 178.00 22

レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Series　(Class)
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Race 5 Race 6 Race 7 Race 8 Race 9 Race 10 合計 順位

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR 1.00 8.00 9.00 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 18.00 1

A WAILEA 6360 X-35 OD 5.00 4.00 5.00 1.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 3.00 23.00 2

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD 2.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 6.00 3.00 2.00 23.00 3A CHOVE　CHUVA 6291 X 35 OD 2.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00 2.00 6.00 3.00 2.00 23.00 3

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M 4.00 2.00 1.00 4.00 8.00 4.00 7.00 8.00 4.00 8.00 42.00 4

A RIPPLE 4843 FARR 30 6.00 5.00 3.00 6.00 6.00 8.00 4.00 5.00 9.00 7.00 50.00 5

A KAITO 5870 J/V 35 CR 10.00 1.00 4.00 9.00 5.00 5.00 5.00 9.00 8.00 6.00 52.00 6

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR 3 00 7 00 7 00 8 00 7 00 6 00 9 00 7 00 7 00 5 00 57 00 7A MILESTONE 6471 J/V 35 CR 3.00 7.00 7.00 8.00 7.00 6.00 9.00 7.00 7.00 5.00 57.00 7

A DESSE 6319 X-35 7.00 11.00 6.00 5.00 4.00 11.00 11.00 4.00 6.00 4.00 58.00 8

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 8.00 6.00 8.00 7.00 9.00 7.00 8.00 10.00 5.00 11.00 68.00 9

A SHOUYOU JR 6611 M34 9.00 9.00 10.00 10.00 10.00 9.00 6.00 3.00 11.00 11.00 77.00 10

Class 艇　　名 セール 艇　種 Race 1 Race 2 Race 3 Race 4 Race 5 Race 6 Race 7 Race 8 Race 9 Race 10 合計 順位

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II 4.00 1.00 1.00 2.00 3.00 8.00 9.00 5.00 3.00 1.00 28.00 1

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR 2.00 6.00 8.00 9.00 1.00 4.00 1.00 1.00 1.00 5.00 29.00 2

B AGNES 5001 YAMAHA 33S 6 00 4 00 4 00 4 00 4 00 1 00 10 00 6 00 2 00 2 00 33 00 3B AGNES 5001 YAMAHA 33S 6.00 4.00 4.00 4.00 4.00 1.00 10.00 6.00 2.00 2.00 33.00 3

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 1.00 2.00 2.00 7.00 2.00 2.00 8.00 2.00 13.00 13.00 39.00 4

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 7.00 7.00 7.00 6.00 6.00 3.00 2.00 3.00 5.00 3.00 42.00 5

B HORNET 5791 SEAM 31 3.00 11.00 3.00 5.00 7.00 7.00 3.00 4.00 6.00 6.00 44.00 6

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) 9.00 3.00 6.00 3.00 5.00 5.00 4.00 7.00 7.00 4.00 44.00 7

B BOOMERANG 5131 J/92 8.00 5.00 5.00 1.00 9.00 9.00 7.00 9.00 4.00 8.00 56.00 8

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA 5.00 12.00 9.00 10.00 8.00 12.00 5.00 8.00 9.00 7.00 73.00 9

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK 10.00 8.00 10.00 11.00 10.00 6.00 6.00 12.00 10.00 9.00 80.00 10B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK 10.00 8.00 10.00 11.00 10.00 6.00 6.00 12.00 10.00 9.00 80.00 10

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S 11.00 9.00 11.00 8.00 11.00 11.00 11.00 10.00 8.00 11.00 90.00 11

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S 12.00 10.00 12.00 12.00 12.00 10.00 12.00 11.00 11.00 10.00 100.00 12

レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 10 Start: 12:10:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 13:08:10 1:01:01 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:10:48 1:03:58 2 2.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:13:10 1:04:18 3 3.00B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:13:10 1:04:18 3 3.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 13:11:50 1:04:22 4 4.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 13:13:08 1:04:31 5 5.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 13:11:20 1:04:31 6 6.00

A DESSE 6319 X 35 N i K ki 1 058 13 11 38 1 05 12 7 7 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 13:11:38 1:05:12 7 7.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 13:11:25 1:05:25 8 8.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 13:11:52 1:05:57 9 9.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 13:13:59 1:06:02 10 10.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 13:15:22 1:06:05 11 11.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 13:15:39 1:06:18 12 12.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 13:11:39 1:06:24 13 13.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 13:16:08 1:06:28 14 14.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 13:17:50 1:06:37 15 15.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 13:11:56 1:07:08 16 16.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 13:16:55 1:08:55 17 17.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1 037 13:17:26 1:09:56 18 18 00B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 13:17:26 1:09:56 18 18.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 13:17:52 1:10:27 19 19.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 DNS DNS DNS 23.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 DNS DNS DNS 23.00

LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 K I b 1 076 OCS OCS OCS 23 00A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 OCS OCS OCS 23.00

weather cloudy course 6.0M

wind 18-20kt, 295°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 9 Start: 10:40:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 11:41:15 1:04:15 1 1.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 11:41:22 1:04:33 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:41:28 1:04:40 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:41:28 1:04:40 3 3.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:45:15 1:05:58 4 4.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 11:41:04 1:06:12 5 5.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 11:43:40 1:06:17 6 6.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II H t F jii 1 018 11 45 30 1 06 41 7 7 00B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 11:45:30 1:06:41 7 7.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 11:48:20 1:07:06 8 8.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 11:45:50 1:07:17 9 9.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 11:42:48 1:07:34 10 10.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 11:43:54 1:07:36 11 11.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:43:32 1:07:40 12 12.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 11:47:06 1:07:46 13 13.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 11:43:41 1:07:53 14 14.00/

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 11:45:49 1:07:55 15 15.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 11:43:40 1:08:34 16 16.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 11:46:42 1:09:14 17 17.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1 005 11:49:21 1:09:42 18 18 00B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 11:49:21 1:09:42 18 18.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:48:14 1:10:17 19 19.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 11:49:00 1:11:33 20 20.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 DNS DNS DNS 23.00

WINDWARD V 6532 FIRST 35 T T d 1 024 DNS DNS DNS 23 00B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 DNS DNS DNS 23.00

weather cloudy course 6.0M

wind 14-20kt, 300->280°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 8 Start: 9:00:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 9:58:17 1:01:08 1 1.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 10:00:48 1:01:28 2 2.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 10:01:31 1:04:43 3 3.00A WAILEA 6360 X 35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 10:01:31 1:04:43 3 3.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 9:57:21 1:04:45 4 4.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 10:01:29 1:05:03 5 5.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 10:03:42 1:05:14 6 6.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 K ki Kih 1 022 10 04 09 1 05 34 7 7 00B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 10:04:09 1:05:34 7 7.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 10:05:18 1:05:57 8 8.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 10:01:20 1:06:03 9 9.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 10:05:08 1:06:18 10 10.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 10:03:44 1:06:21 11 11.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 10:03:06 1:06:23 12 12.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 10:02:28 1:06:32 13 13.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 10:04:34 1:06:38 14 14.00( )

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 10:06:29 1:06:49 15 15.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 10:01:48 1:06:59 16 16.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 10:02:56 1:07:05 17 17.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1 076 10:02:47 1:07:33 18 18 00A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 10:02:47 1:07:33 18 18.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 10:08:50 1:07:36 19 19.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 10:06:16 1:08:47 20 20.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 10:07:23 1:09:53 21 21.00

NOTARI IV 6518 VITE 31 FK K ki M 1 030 10 08 21 1 10 24 22 22 00B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 10:08:21 1:10:24 22 22.00

weather cloudy course 6.0M

wind 12-15kt, 305->275°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 7 Start: 13:50:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 14:45:45 0:58:29 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 14:45:40 0:58:34 2 2.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 14:48:06 0:58:44 3 3.00B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 14:48:06 0:58:44 3 3.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 14:46:07 0:59:02 4 4.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 14:45:11 0:59:26 5 5.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 14:48:15 0:59:32 6 6.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR K i K ki 1 066 14 46 12 0 59 55 7 7 00A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 14:46:12 0:59:55 7 7.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 14:50:31 1:01:07 8 8.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 14:49:20 1:01:14 9 9.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 14:50:58 1:01:16 10 10.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 14:49:52 1:01:40 11 11.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 14:53:04 1:01:56 12 12.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 14:50:36 1:02:03 13 13.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 14:45:30 1:02:40 14 14.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 14:48:00 1:02:52 15 15.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 14:51:53 1:03:00 16 16.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 14:48:36 1:03:03 17 17.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1 041 14:51:18 1:03:49 18 18 00B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 14:51:18 1:03:49 18 18.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 14:50:02 1:03:56 19 19.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 14:51:59 1:04:20 20 20.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 14:53:02 1:05:22 21 21.00

DESSE 6319 X 35 N i K ki 1 058 DNS DNS DNS 23 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 DNS DNS DNS 23.00

weather cloudy course 6.0M

wind 15kt,270-300°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 6 Start: 12:10:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 13:00:14 0:52:51 1 1.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 13:00:48 0:53:17 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:01:05 0:53:44 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:01:05 0:53:44 3 3.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 13:01:58 0:54:06 4 4.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 13:03:00 0:54:16 5 5.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 13:00:06 0:54:19 6 6.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 K ki Kih 1 022 13 03 36 0 54 47 7 7 00B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 13:03:36 0:54:47 7 7.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 13:04:14 0:54:50 8 8.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 13:03:31 0:55:14 9 9.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 13:02:32 0:56:00 10 10.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 13:04:56 0:56:35 11 11.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 13:03:10 0:56:37 12 12.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 13:02:50 0:56:51 13 13.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 13:06:43 0:57:17 14 14.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:06:24 0:57:25 15 15.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 13:08:38 0:57:35 16 16.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 13:03:53 0:58:02 17 17.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1 129 13:01:26 0:58:04 18 18 00A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 13:01:26 0:58:04 18 18.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 13:06:07 0:58:12 19 19.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 13:06:06 0:58:14 20 20.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 13:08:10 0:58:27 21 21.00

DESSE 6319 X 35 N i K ki 1 058 DNF DNF DNF 23 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 DNF DNF DNF 23.00

weather cloudy course 4.8M

wind 13-16kt 270°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 5 Start: 10:40:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 11:28:44 0:51:07 1 1.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 11:28:36 0:51:08 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:29:15 0:51:49 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:29:15 0:51:49 3 3.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:31:36 0:52:10 4 4.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 11:31:11 0:52:25 5 5.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 11:32:21 0:53:18 6 6.00

A DESSE 6319 X 35 N i K ki 1 058 11 30 28 0 53 24 7 7 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 11:30:28 0:53:24 7 7.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 11:31:37 0:53:44 8 8.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 11:30:27 0:53:47 9 9.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 11:32:08 0:53:48 10 10.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 11:30:04 0:53:55 11 11.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 11:32:50 0:54:00 12 12.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 11:33:48 0:54:20 13 13.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:31:03 0:54:22 14 14.00/

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 11:30:11 0:54:24 15 15.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 11:30:49 0:54:41 16 16.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 11:34:30 0:54:46 17 17.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0 982 11:35:58 0:54:58 18 18 00B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 11:35:58 0:54:58 18 18.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:33:51 0:55:28 19 19.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 11:33:27 0:55:29 20 20.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 11:29:20 0:55:42 21 21.00

DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S T hihi Hi ki 1 037 11 34 22 0 56 23 22 22 00B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 11:34:22 0:56:23 22 22.00

weather cloudy course 4.8M

wind 12kt, 260°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 4 Start: 9:10:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 10:10:09 0:59:04 1 1.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 10:08:11 0:59:14 2 2.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 10:07:48 0:59:39 3 3.00B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 10:07:48 0:59:39 3 3.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 10:06:53 0:59:50 4 4.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 10:07:46 1:00:08 5 5.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 10:09:34 1:00:10 6 6.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 K ki Kih 1 022 10 08 58 1 00 16 7 7 00B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 10:08:58 1:00:16 7 7.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 10:07:33 1:00:22 8 8.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 10:09:04 1:00:29 9 9.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 10:07:33 1:00:33 10 10.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 10:05:52 1:00:34 11 11.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 10:07:33 1:00:53 12 12.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 10:06:37 1:00:59 13 13.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 10:07:17 1:01:38 14 14.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 10:09:28 1:01:44 15 15.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 10:11:11 1:01:51 16 16.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 10:11:40 1:01:59 17 17.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1 065 10:08:42 1:02:31 18 18 00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 10:08:42 1:02:31 18 18.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 10:11:00 1:02:50 19 19.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 10:09:00 1:02:54 20 20.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 10:05:54 1:03:07 21 21.00

DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S T hihi Hi ki 1 037 10 11 04 1 03 20 22 22 00B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 10:11:04 1:03:20 22 22.00

weather cloudy course 4.8M

wind 10-11kt, 300°

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 3 Start: 15:05:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 16:02:23 1:02:12 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 16:05:57 1:04:07 2 2.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 16:04:36 1:04:11 3 3.00A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 16:04:36 1:04:11 3 3.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 16:08:17 1:04:25 4 4.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 16:06:37 1:05:41 5 5.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 16:07:33 1:05:48 6 6.00

A DESSE 6319 X 35 N i K ki 1 058 16 07 32 1 06 10 7 7 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 16:07:32 1:06:10 7 7.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 16:09:51 1:06:24 8 8.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 16:07:59 1:07:05 9 9.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 16:12:06 1:07:46 10 10.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 16:10:59 1:08:41 11 11.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 16:15:04 1:08:48 12 12.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 16:12:06 1:09:15 13 13.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 16:13:02 1:09:32 14 14.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 16:13:49 1:09:34 15 15.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 16:09:50 1:09:46 16 16.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 16:14:28 1:09:49 17 17.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1 049 16:11:52 1:10:09 18 18 00A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 16:11:52 1:10:09 18 18.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 16:14:00 1:11:04 19 19.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 16:16:18 1:14:01 20 20.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 16:17:09 1:14:49 21 21.00

SHOUYOU JR M34 Y hi H ii 1 129 16 12 45 1 16 29 22 22 00A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 16:12:45 1:16:29 22 22.00

weather cloudy course

wind 6-8kt 

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 2 Start: 13:00:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:59:12 1:00:16 1 1.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 13:57:40 1:01:28 2 2.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 14:00:35 1:02:02 3 3.00B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 14:00:35 1:02:02 3 3.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 13:57:28 1:02:18 4 4.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 14:00:38 1:02:34 5 5.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 14:00:11 1:02:39 6 6.00

B BOOMERANG 5131 J/92 K hik S d 0 982 14 04 02 1 02 53 7 7 00B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 14:04:02 1:02:53 7 7.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:59:47 1:02:54 8 8.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 14:02:45 1:03:26 9 9.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 14:00:28 1:03:37 10 10.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 13:59:07 1:03:40 11 11.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 13:59:22 1:03:53 12 12.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 14:03:29 1:04:53 13 13.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 14:03:11 1:05:05 14 14.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 14:01:14 1:05:13 15 15.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 14:02:52 1:05:15 16 16.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 14:03:38 1:05:59 17 17.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1 010 14:05:22 1:06:01 18 18 00B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 14:05:22 1:06:01 18 18.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 14:02:57 1:06:02 19 19.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 14:06:18 1:06:38 20 20.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 13:59:54 1:07:38 21 21.00

DESSE X 35 N i K ki 1 058 OCS OCS OCS 23 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 OCS OCS OCS 23.00

weather cloudy course 4.4M

wind 6-8kt, 330

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Fleet
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 1 Start: 11:00:00 係数: 1.0 entry= 22y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 11:52:54 0:54:10 1 1.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 11:51:47 0:54:19 2 2.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:53:51 0:54:27 3 3.00B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:53:51 0:54:27 3 3.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:51:54 0:54:36 4 4.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 11:54:10 0:54:43 5 5.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:52:05 0:55:28 6 6.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II H t F jii 1 018 11 54 35 0 55 34 7 7 00B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 11:54:35 0:55:34 7 7.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 11:55:18 0:55:35 8 8.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 11:53:24 0:55:35 9 9.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 11:54:24 0:55:36 10 10.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 11:51:23 0:55:42 11 11.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 11:53:03 0:55:49 12 12.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 11:57:09 0:56:07 13 13.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 11:52:17 0:56:19 14 14.00j

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 11:54:40 0:56:25 15 15.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:55:30 0:57:10 16 16.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 11:55:20 0:57:26 17 17.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1 058 11:54:18 0:57:27 18 18 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 11:54:18 0:57:27 18 18.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 11:55:49 0:57:53 19 19.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 11:54:18 0:58:26 20 20.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 11:51:58 0:58:40 21 21.00

KAITO J/V 35 CR K i K ki 1 066 11 56 07 0 59 49 22 22 00A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 11:56:07 0:59:49 22 22.00

weather cloudy, rain course 4.8M

wind 12-25kt 270

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 10 Start: 12:10:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 13:08:10 1:01:01 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:10:48 1:03:58 2 2.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 13:11:20 1:04:31 3 3.00A WAILEA 6360 X 35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 13:11:20 1:04:31 3 3.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 13:11:38 1:05:12 4 4.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 13:11:25 1:05:25 5 5.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 13:11:52 1:05:57 6 6.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 K ji K d 1 077 13 11 39 1 06 24 7 7 00A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 13:11:39 1:06:24 7 7.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 13:11:56 1:07:08 8 8.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 DNS DNS DNS 11.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 OCS OCS OCS 11.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:13:10 1:04:18 1 1.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 13:11:50 1:04:22 2 2.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 K ki Kih 1 022 13 13 08 1 04 31 3 3 00B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 13:13:08 1:04:31 3 3.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 13:13:59 1:06:02 4 4.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 13:15:22 1:06:05 5 5.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 13:15:39 1:06:18 6 6.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 13:16:08 1:06:28 7 7.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 13:17:50 1:06:37 8 8.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 13:16:55 1:08:55 9 9.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 13:17:26 1:09:56 10 10.00B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 13:17:26 1:09:56 10 10.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 13:17:52 1:10:27 11 11.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 DNS DNS DNS 13.00

weather cloudy course 6.0M

wind 18-20kt, 295°
レ ス委員長

wind 18 20kt, 295

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 9 Start: 10:40:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 11:41:15 1:04:15 1 1.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 11:41:22 1:04:33 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:41:28 1:04:40 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:41:28 1:04:40 3 3.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 11:41:04 1:06:12 4 4.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 11:42:48 1:07:34 5 5.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 11:43:54 1:07:36 6 6.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR T t U hi 1 065 11 43 32 1 07 40 7 7 00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:43:32 1:07:40 7 7.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 11:43:41 1:07:53 8 8.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 11:43:40 1:08:34 9 9.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 DNS DNS DNS 11.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:45:15 1:05:58 1 1.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 11:43:40 1:06:17 2 2.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II H F jii 1 018 11 45 30 1 06 41 3 3 00B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 11:45:30 1:06:41 3 3.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 11:48:20 1:07:06 4 4.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 11:45:50 1:07:17 5 5.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 11:47:06 1:07:46 6 6.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 11:45:49 1:07:55 7 7.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 11:46:42 1:09:14 8 8.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 11:49:21 1:09:42 9 9.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:48:14 1:10:17 10 10.00B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:48:14 1:10:17 10 10.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 11:49:00 1:11:33 11 11.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 DNS DNS DNS 13.00

weather cloudy course 6.0M

wind 14-20kt, 300->280°
レ ス委員長

wind 14 20kt, 300 >280

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 8 Start: 9:00:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 9:58:17 1:01:08 1 1.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 10:01:31 1:04:43 2 2.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 9:57:21 1:04:45 3 3.00A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 9:57:21 1:04:45 3 3.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 10:01:29 1:05:03 4 4.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 10:01:20 1:06:03 5 5.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 10:03:06 1:06:23 6 6.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR T t U hi 1 065 10 02 28 1 06 32 7 7 00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 10:02:28 1:06:32 7 7.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 10:01:48 1:06:59 8 8.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 10:02:56 1:07:05 9 9.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 10:02:47 1:07:33 10 10.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 10:00:48 1:01:28 1 1.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 10:03:42 1:05:14 2 2.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 K ki Kih 1 022 10 04 09 1 05 34 3 3 00B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 10:04:09 1:05:34 3 3.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 10:05:18 1:05:57 4 4.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 10:05:08 1:06:18 5 5.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 10:03:44 1:06:21 6 6.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 10:04:34 1:06:38 7 7.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 10:06:29 1:06:49 8 8.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 10:08:50 1:07:36 9 9.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 10:06:16 1:08:47 10 10.00B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 10:06:16 1:08:47 10 10.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 10:07:23 1:09:53 11 11.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 10:08:21 1:10:24 12 12.00

weather cloudy course 6.0M

wind 12-15kt, 305->275°
レ ス委員長

wind 12 15kt, 305 >275

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 7 Start: 13:50:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 14:45:45 0:58:29 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 14:45:40 0:58:34 2 2.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 14:46:07 0:59:02 3 3.00A WAILEA 6360 X 35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 14:46:07 0:59:02 3 3.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 14:45:11 0:59:26 4 4.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 14:46:12 0:59:55 5 5.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 14:45:30 1:02:40 6 6.00

A JUST EIGHT 5363 FARR 36M K H tt 1 084 14 48 00 1 02 52 7 7 00A JUST EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 14:48:00 1:02:52 7 7.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 14:48:36 1:03:03 8 8.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 14:50:02 1:03:56 9 9.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 DNS DNS DNS 11.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 14:48:06 0:58:44 1 1.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 14:48:15 0:59:32 2 2.00

B HORNET 5791 SEAM 31 T k hi N k 1 010 14 50 31 1 01 07 3 3 00B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 14:50:31 1:01:07 3 3.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 14:49:20 1:01:14 4 4.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 14:50:58 1:01:16 5 5.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 14:49:52 1:01:40 6 6.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 14:53:04 1:01:56 7 7.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 14:50:36 1:02:03 8 8.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 14:51:53 1:03:00 9 9.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 14:51:18 1:03:49 10 10.00B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 14:51:18 1:03:49 10 10.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 14:51:59 1:04:20 11 11.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 14:53:02 1:05:22 12 12.00

weather cloudy course 6.0M

wind 15kt,270-300°
レ ス委員長

wind 15kt,270 300

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 6 Start: 12:10:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 13:00:14 0:52:51 1 1.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 13:00:48 0:53:17 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:01:05 0:53:44 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:01:05 0:53:44 3 3.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 13:00:06 0:54:19 4 4.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 13:02:32 0:56:00 5 5.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 13:03:10 0:56:37 6 6.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 K t I b 1 076 13 02 50 0 56 51 7 7 00A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 13:02:50 0:56:51 7 7.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 13:03:53 0:58:02 8 8.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 13:01:26 0:58:04 9 9.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 DNF DNF DNF 11.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 13:01:58 0:54:06 1 1.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 13:03:00 0:54:16 2 2.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 K ki Kih 1 022 13 03 36 0 54 47 3 3 00B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 13:03:36 0:54:47 3 3.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 13:04:14 0:54:50 4 4.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 13:03:31 0:55:14 5 5.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.03 13:04:56 0:56:35 6 6.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.01 13:06:43 0:57:17 7 7.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:06:24 0:57:25 8 8.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 13:08:38 0:57:35 9 9.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 13:06:07 0:58:12 10 10.00B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 13:06:07 0:58:12 10 10.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 13:06:06 0:58:14 11 11.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 13:08:10 0:58:27 12 12.00

weather cloudy course 4.8M

wind 13-16kt 270°
レ ス委員長

wind 13 16kt 270

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 5 Start: 10:40:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 11:28:44 0:51:07 1 1.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 11:28:36 0:51:08 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:29:15 0:51:49 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:29:15 0:51:49 3 3.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 11:30:28 0:53:24 4 4.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 11:30:27 0:53:47 5 5.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 11:30:04 0:53:55 6 6.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR T t U hi 1 065 11 31 03 0 54 22 7 7 00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:31:03 0:54:22 7 7.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 11:30:11 0:54:24 8 8.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 11:30:49 0:54:41 9 9.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 11:29:20 0:55:42 10 10.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:31:36 0:52:10 1 1.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 11:31:11 0:52:25 2 2.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II H F jii 1 018 11 32 21 0 53 18 3 3 00B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 11:32:21 0:53:18 3 3.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 11:31:37 0:53:44 4 4.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 11:32:08 0:53:48 5 5.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 11:32:50 0:54:00 6 6.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.01 11:33:48 0:54:20 7 7.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 11:34:30 0:54:46 8 8.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 11:35:58 0:54:58 9 9.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.03 11:33:51 0:55:28 10 10.00B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.03 11:33:51 0:55:28 10 10.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 11:33:27 0:55:29 11 11.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 11:34:22 0:56:23 12 12.00

weather cloudy course 4.8M

wind 12kt, 260°
レ ス委員長

wind 12kt, 260

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 4 Start: 9:10:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 10:06:53 0:59:50 1 1.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 10:07:33 1:00:22 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 10:07:33 1:00:33 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 10:07:33 1:00:33 3 3.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 10:05:52 1:00:34 4 4.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 10:07:33 1:00:53 5 5.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 10:06:37 1:00:59 6 6.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 K t I b 1 076 10 07 17 1 01 38 7 7 00A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 10:07:17 1:01:38 7 7.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 10:08:42 1:02:31 8 8.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 10:09:00 1:02:54 9 9.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 10:05:54 1:03:07 10 10.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 10:10:09 0:59:04 1 1.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 10:08:11 0:59:14 2 2.00

SEA FALCON II 830 YAMAHA 33S(TR) Mi ki Ok i 1 032 10 07 48 0 59 39 3 3 00B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 10:07:48 0:59:39 3 3.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 10:07:46 1:00:08 4 4.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 10:09:34 1:00:10 5 5.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 10:08:58 1:00:16 6 6.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 10:09:04 1:00:29 7 7.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 10:09:28 1:01:44 8 8.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 10:11:11 1:01:51 9 9.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 10:11:40 1:01:59 10 10.00B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 10:11:40 1:01:59 10 10.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 10:11:00 1:02:50 11 11.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 10:11:04 1:03:20 12 12.00

weather cloudy course 4.8M

wind 10-11kt, 300°
レ ス委員長

wind 10 11kt, 300

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 3 Start: 15:05:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 16:02:23 1:02:12 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 16:05:57 1:04:07 2 2.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 16:04:36 1:04:11 3 3.00A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 16:04:36 1:04:11 3 3.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 16:06:37 1:05:41 4 4.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 16:07:33 1:05:48 5 5.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 16:07:32 1:06:10 6 6.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR T t U hi 1 065 16 07 59 1 07 05 7 7 00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 16:07:59 1:07:05 7 7.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 16:09:50 1:09:46 8 8.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 16:11:52 1:10:09 9 9.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 16:12:45 1:16:29 10 10.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 16:08:17 1:04:25 1 1.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 16:09:51 1:06:24 2 2.00

B HORNET 5791 SEAM 31 T k hi N k 1 01 16 12 06 1 07 46 3 3 00B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.01 16:12:06 1:07:46 3 3.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 16:10:59 1:08:41 4 4.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 16:15:04 1:08:48 5 5.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 16:12:06 1:09:15 6 6.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 16:13:02 1:09:32 7 7.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 16:13:49 1:09:34 8 8.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 16:14:28 1:09:49 9 9.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.03 16:14:00 1:11:04 10 10.00B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.03 16:14:00 1:11:04 10 10.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 16:16:18 1:14:01 11 11.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 16:17:09 1:14:49 12 12.00

weather cloudy course

wind 6-8kt
レ ス委員長

wind 6 8kt 

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 2 Start: 13:00:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 13:57:40 1:01:28 1 1.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 13:57:28 1:02:18 2 2.00

A CHOVE CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:59:47 1:02:54 3 3.00A CHOVE CHUVA 6291 X 35 OD Hideki Yamamoto 1.052 13:59:47 1:02:54 3 3.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 14:00:28 1:03:37 4 4.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 13:59:07 1:03:40 5 5.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 13:59:22 1:03:53 6 6.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR T t U hi 1 065 14 01 14 1 05 13 7 7 00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 14:01:14 1:05:13 7 7.00

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 14:02:57 1:06:02 8 8.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 13:59:54 1:07:38 9 9.00

A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 OCS OCS OCS 11.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 13:59:12 1:00:16 1 1.00

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 14:00:35 1:02:02 2 2.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mi ki Ok i 1 032 14 00 38 1 02 34 3 3 00B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 14:00:38 1:02:34 3 3.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 14:00:11 1:02:39 4 4.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 14:04:02 1:02:53 5 5.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 14:02:45 1:03:26 6 6.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 14:03:29 1:04:53 7 7.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.03 14:03:11 1:05:05 8 8.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 14:02:52 1:05:15 9 9.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 14:03:38 1:05:59 10 10.00B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 14:03:38 1:05:59 10 10.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.01 14:05:22 1:06:01 11 11.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 14:06:18 1:06:38 12 12.00

weather cloudy course 4.4M

wind 6-8kt, 330
レ ス委員長

wind 6 8kt, 330

wave
*レース委員長



２０１３全日本ミドルボート選手権 Class
2013/7/13-15 愛知県蒲郡市

Race 1 Start: 11:00:00 係数: 1.0 entry= 10+12y

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

A MIWA 6383 SYDNEY 36 CR Hiroshi Kubota 1.049 11:51:47 0:54:19 1 1.00

A CHOVE　CHUVA 6291 X-35 OD Hideki Yamamoto 1.052 11:51:54 0:54:36 2 2.00

A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:52:05 0:55:28 3 3.00A MILESTONE 6471 J/V 35 CR Tetsuro Urashima 1.065 11:52:05 0:55:28 3 3.00

A JUST　EIGHT 5363 FARR 36M Kazumasa Hotta 1.084 11:51:23 0:55:42 4 4.00

A WAILEA 6360 X-35 OD Hitoshi Hamaguchi 1.052 11:53:03 0:55:49 5 5.00

A RIPPLE 4843 FARR 30 Kouji Kaneda 1.077 11:52:17 0:56:19 6 6.00

A DESSE 6319 X 35 N i K ki 1 058 11 54 18 0 57 27 7 7 00A DESSE 6319 X-35 Nozomi Kawasaki 1.058 11:54:18 0:57:27 7 7.00

A LUCKY LADY VIII 4591 FARR 30 Kenta Inaba 1.076 11:54:18 0:58:26 8 8.00

A SHOUYOU JR 6611 M34 Yasuhiro Horii 1.129 11:51:58 0:58:40 9 9.00

A KAITO 5870 J/V 35 CR Kanenori Kawasaki 1.066 11:56:07 0:59:49 10 10.00

Class 艇　　名 セール 艇　種 オーナー TCC Finish Pen 修正時間 順位 得点

B WINDWARD V 6532 FIRST 35 Toru Tsuda 1.024 11:52:54 0:54:10 1 1.00

B AKEA 5619 J/V 9.6 CR Akinari Aoyama 1.011 11:53:51 0:54:27 2 2.00

B HORNET 5791 SEAM 31 Takashi Nakamura 1.010 11:54:10 0:54:43 3 3.00

B AIR PEAK 6581 SEAM 31 II Hayato Fujii 1.018 11:54:35 0:55:34 4 4.00

B CLARIS FORTE 6595 YAMAHA 31 FESTA Makoto Nakano 1.005 11:55:18 0:55:35 5 5.00

B AGNES 5001 YAMAHA 33S Shinichi Tanaka 1.041 11:53:24 0:55:35 6 6.00

B CHAR CHAN V 6573 FIRST 35 Kazuki Kihara 1.022 11:54:24 0:55:36 7 7.00

B BOOMERANG 5131 J/92 Kazuhiko Sawada 0.982 11:57:09 0:56:07 8 8.00

B SEA FALCON II 5830 YAMAHA 33S(TR) Mitsuaki Okui 1.032 11:54:40 0:56:25 9 9.00

B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:55:30 0:57:10 10 10.00B NOTARI IV 6518 VITE 31 FK Kazuki Matsumoto 1.030 11:55:30 0:57:10 10 10.00

B NARUMI 5055 YAMAHA 33S Masaaki Koike 1.038 11:55:20 0:57:26 11 11.00

B DANRYU 2 4135 YAMAHA 33S Toshihiro Hioki 1.037 11:55:49 0:57:53 12 12.00

weather cloudy, rain course 4.8M

wind 12-25kt 270
委員長

wind 12 25kt 270

wave
*レース委員長
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